*perrecta desces crimen sedam? An evolare immu-*  
*berum me descripti speciei ignavis, qua dilapsa per*  
*januam eburneam innotuimus amittit? An satius*  
*fuit longa transire maria, an fieri novos colligere?*  
*Si aliquis modo tradat irata mihi tau-*  
*rum flagitium, evader ferro disceptare an*  
*rumperere cetena juvenem prius dilecti simiam.*

ANNOTATIONES.

30. *Nuper in pratis, &c.* ) Legentem pariter  
 flores, cum rapta aut a Ditis, Præserpinam exhibet  
 Ovid. Metem. 5. item Lucanus.  
 31. *Centum potentum oppidis Creten.* ) Homer.  
*æætiæpævæis. Iliad. V. 113. Eo. 3. de Cretenlibus.*  
*Centum arbes habitant magnas.*  
*Ælla. lib. 2. cap. 2. Et Coryna in insula Cre-*  
*ta iuxta fontem plantans ana, insignis utrius-*  
*que lingua monumentis, nunquam Julia dimi-*  
*stas; statimque et Græcia fabulassat adfuit, Jo-*  
*vern sub ea cum Europa coarcessit.*  
 34. *Pater o relictum, &c.* ) Tandem placet de-  
 scriptum et intelligens Europa, sic loquitur: mi-  
 seram me quem insano iuroi obsecala, pu-  
 tatis dæmonis reverentiamque deservit.  
 39. *Levis una mors est virginum culpa.* ) Sci-  
 licet irreparabilis est jehæna virginitatis. Catul.  
 Carm. 23. seo Epithel.  
 . . *Virga dam iustitia manet, tam chara viciis est*  
*Cum cassam amittit polluto oppore forem;*  
*Nec pueris iunuda manet, nec chara puellis.*  
 40. *Imago vana, quæ portâ fugiens eburnâ.* )  
 Post Homer. Odyss. 19. v. 361. alii Poeta fabu-  
 lati sunt; dano sate somnium portæ, aliteram  
 cornem, charoam aliteram: per hanc talis, per

illam vera amittit emula. Vide Virgil. Æoïd. 6.  
 v. 399. Hinc figuranti rationem alii eliter inve-  
 stigant. Quidam in etymologia rem versari opi-  
 nantur; *εἰσέρω*, loquuntur, est; *δέσπια* hinc  
 vanum est innotuimus a porta, quæ *caudoni* so-  
 lunt *ελεφαντα*, ut ait Virgil. est. illud autem est  
 verum; quod e cornes porte. Nem a *εἰς* *εω-*  
*να*, *εἰσέρω*, indeque *επιω*, *επιω* reddo. A-  
 llii, quod ehor dentum, nihilque dat oculis per-  
 vium; at contra pellucidum eorum est; hinc illud  
 nihil ostendit, hoc vero aliquid exhibet & indicet.  
 Alis per ebur, quod deus est elephanti, signifi-  
 cari ne potest; per cornu varo oculo, quia pri-  
 ma oculi tunica sicut speciem refert; ne proinde  
 hoc aliquid certi sustinet, illud autem non ite-  
 nam que oculis vidantur manifesta sunt; at in-  
 certe que aliæ ore fanteque percipiuntur. Vide  
 Eostath. Metrob. in Somo. Scip. lib. 1. cap. 1.  
 41. *Meliusne fluctus ire per, &c.* ) Id est, po-  
 tuitne igitur vigilanti mihi melius videri teu-  
 ri dorro marique longi fluctibus me erodere;  
 quem in pretio nitore ludendo flores colligere;  
 Vix sate opinatum somni escutere possum; im-  
 quit stupens Europa.  
 42. *Melius amati tauri.* ) Hinc divinum o-  
 do.